
 

标段编号：  2410-440305-04-01-231521001001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 桃源街道金谷创业园停车场入口处东侧边坡、十九冶新村

边坡治理项目施工 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 广东粤善建设工程有限公司 

 

日期： 2025年04月17日 



资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1
《投标人基本情况表》（不评

审）

按第三章《招标人对招标文

件的补充/修改》附件一格式

填写。 注：须随本表提交企

业营业执照、资质证书等原

件扫描件，提供企业办公场

所的房产证或房屋租赁合同

原件扫描件。

2
《投标人同类工程业绩一览

表》（不评审）

按第三章《招标人对招标文

件的补充/修改》附件二格式

填写。 提供近五年（从本项

目招标公告第一次发布之日

起倒推，以合同签订时间或

竣工验收报告时间为准）投

标人最具代表性的同类工程

业绩。 注 1：提供中标通知

书（若有）、合同（清晰体现

合同双方名称、项目名称、

项目类型、项目内容、合同

金额、签订时间、签字盖章

页等内容）、竣工验收报告

（若有，清晰体现竣工验收

时间、竣工验收各方签字盖

章页等内容）等原件扫描件，

原件备查。若提供证明材料

不齐全或模糊不清，业绩将

不予认可。 注 2：一份合同



只计算一个业绩，投标人提

供业绩不超过 5 项，若所提

供业绩超过 5项，统计时只

计取前 5项业绩。

3
《拟投入的项目经理基本情

况表》（不评审）

按第三章《招标人对招标文

件的补充/修改》附件三格式

填写。 提供拟派的项目经理

近 5年（从招标公告发布之

日起倒推，以竣工验收报告

时间为准）以项目经理职位

所承担的最具代表性的同类

工程业绩。 注 1：提供中标

通知书（若有）、合同（清晰

体现合同双方名称、项目名

称、项目类型、项目内容、

合同金额、签订时间、签字

盖章页、项目经理信息（合

同未体现项目负责经理姓名

的，可提供业主证明）等内

容）、竣工验收报告（清晰体

现竣工验收时间、竣工验收

各方签字盖章页、项目经理

信息等内容）等原件扫描件，

原件备查。若提供证明材料

不齐全或模糊不清，业绩将

不予认可。 注 2：一份合同

只计算一个业绩，投标人提

供业绩不超过 5 项，若所提

供业绩超过 5项，统计时只



计取前 5项业绩。

4
《投标人获奖情况一览表》

（不评审）

按第三章《招标人对招标文

件的补充/修改》附件四格式

填写。 提供近五年（从本项

目招标公告第一次发布之日

起倒推，以获奖证书载明时

间为准）投标人最具代表性

的工程类奖项。 注 1：证明

材料为获奖证书（应包含但

不限于项目名称、企业主体、

获奖时间等）等原件扫描件，

原件备查。 注 2：一个证书

只计算一个获奖，提供获奖

情况不超过 5项，超过 5 项

的，统计时只计取前 5项。

5
《拟派投入本项目主要成员

基本情况》（不评审）

按第三章《招标人对招标文

件的补充/修改》附件五格式

填写。 按招标文件要求配备

本项目主要人员（包括项目

经理、技术负责人、质量负

责人、安全负责人、劳资专

管员、安全员、施工员、资

料员等其他项目管理成员）。

注 1：提供相应注册资格证书

或上岗证书或职称证书原件

扫描件。 注 2：提供所配备

人员本单位近 6 个月（从招

标公告发布当月的上一个月

起倒算连续 6个月）社保缴



纳情况（社保部门网页或窗

口打印资料均可）。退休人员

不得作为参加本项目的人

员。

6 《企业承诺书》（不评审）

按第三章《招标人对招标文

件的补充/修改》附件六格式

填写。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



投标人基本情况表

企业名称
广东粤善建设工程

有限公司
企业注册资本 4080 万元

☑民营企业 □国有企业 □其他

□大型企业 □中型企业 ☑小型企业 □微型企业

企业法定代表人姓

名
蓝明辉

固定办公

场所

深圳市宝安区西

乡街道劳动社区

西乡大道和宝源

路交汇处中央大

道 C 座 4K

企业资质情况

建筑装修装饰工程专业承包一级、

地基基础工程专业承包一级、

防水防腐保温工程专业承包二级、

城市及道路照明工程专业承包二级、

环保工程专业承包二级、

消防设施工程专业承包二级

企业技术

负责人姓

名

杭开平

取得符合本工程要

求的施工资质时间
2024-03-21

符合本工

程施工资

质类别及

等级

地基基础工程专

业承包一级

备注 无

注：按《资信标要求一览表》提供相关证明材料。

































投标人同类工程业绩一览表

序号 项目名称
项目具体施工

范围、工作内容

合同额

（万元）

合同签订时

间日期
在建/竣工

1

罗田林场警亭西

30m 崩塌地质灾害

隐患点治理工程

图纸中的所有施工

内容；工程量清单包

含的全部内容等

88.980619 2024.11.29 竣工

注：按《资信标要求一览表》提供相关证明材料。



罗田林场警亭西 30m 崩塌地质灾害隐患点治理工程

深圳公共资源交易中心网址：

https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=2377258



























拟投入的项目经理基本情况表

姓名 杜跃辉 性别 男 出生年月
1985年 10月

22 日

学历 本科 学位 学士学位 所学专业 土木工程

职务 项目经理 何专业何职称 土木工程、中级工程师

执业注

册资格
一级建造师

执业注册资格证

书编号
粤 1442015201637556

项目经理近 5 年负责的同类工程情况

序号 项目名称
项目具体施工

范围、工作内容

合同额

（万元）

合同签订时

间日期

在建/

竣工

1

福永街道白石厦社区

龙王庙西北侧挡墙安

全隐患整治工程

采用墙后设置人工挖

孔桩+冠梁+面板+锚

杆+格构梁进行加固

由于墙后软弱土层深

厚，设置水泥土搅拌

桩和钢花管注浆进行

加固，并完善场地截

排水系统和景观美化

修复等。

1804.30 2022.10.28 竣工

2

丹竹头社区雅兰厂职

工宿舍楼东侧挡墙等 5

个地质灾害和危险边

坡治理工程

土方工程、锚杆工程、

格构梁工程、排水工

程、绿化工程等

830.34 / 竣工

3

罗田林场警亭西30m崩

塌地质灾害隐患点治

理工程

图纸中的所有施工内

容；工程量清单包含

的全部内容等

88.98 2024.11.29 竣工

注：按《资信标要求一览表》提供相关证明材料。



1、福永街道白石厦社区龙王庙西北侧挡墙安全隐患整治工程

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2931133































2、丹竹头社区雅兰厂职工宿舍楼东侧挡墙等 5个地质灾害和危险边坡治理工程

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=1884048

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=1884048
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=1884048
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=1884048


https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=1884048
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=1884048


招标文件内容如下：



































3、罗田林场警亭西 30m 崩塌地质灾害隐患点治理工程

深圳公共资源交易中心网址：

https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=2377258



























投标人获奖情况一览表

注：按《资信标要求一览表》提供相关证明材料。

序号 项目名称 获奖名称 颁发机构 获奖时间

1 / / / /



拟派投入本项目主要成员基本情况

注：按《资信标要求一览表》提供相关证明材料。

序号 职务 姓名 职称
上岗资格证明

证书名称 级别 证号 专业

1 项目经理 杜跃辉 中级工程师
一级注册

建造师证
一级

粤

1442015201

637556

建筑工

程/市政

公用工

程

2 技术负责人 杭开平 中级工程师
工程师证

中级 10236531
建筑工

程

3 质量负责人 周爱国 / 岗位证 /
0915879202

301112862
/

4 安全负责人 彭木平 /
安全生产

考核 C证
/

粤建安

C3(2016)00

10767

/

5 施工员 蓝明辉 / 施工员 /
0915879202

408006550
/

6 安全员 罗泽伟 /
安全生产

考核 C证
/

粤建安

C3(2017)00

14327

/

7 劳资专管员 李玟燕 / 岗位证 /
0915879202

403008994
/

8 造价工程师 谢勇 /
一级造价

师证
/

建[造]

1421440000

7116

安装工

程

9 资料员 张娟 / 岗位证 /
0915879202

301213222
/



杜跃辉









杭开平







周爱国





彭木平







蓝明辉







罗泽伟







李玟燕





谢勇







张娟





企业承诺书

致招标人： 深圳市南山区桃源街道办事处

我单位参加 桃源街道金谷创业园停车场入口处东侧边坡、十九冶新村边坡治理项

目施工 的招投标活动，我方郑重作以下承诺：

从业人员 36 人，营业收入为 526.89383 万元，资产总额为 81.346726 万元，

根据《关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业〔2011〕300 号）的划

分标准，属于 建筑业 （本招标项目所属行业） 行业的 小型企业 （填写：大型企业、

中型企业、小型企业、微型企业）。

特此承诺！

承诺人（盖章）：广东粤善建设工程有限公司

法定代表人（签字）：

日期：2025 年 4 月 17 日


	封面
	《投标人基本情况表》（不评审）
	《投标人同类工程业绩一览表》（不评审）
	《拟投入的项目经理基本情况表》（不评审）
	《投标人获奖情况一览表》（不评审）
	《拟派投入本项目主要成员基本情况》（不评审）
	《企业承诺书》（不评审）

